End.: Av. Nossa Senhora da Conceição s/nº Ilha de Caratateua
Belém-Pa * CEP 66.840-450 Fone: (091) 3073-1868

E-mail: compras.funbosque@cinbesa.com.br
 CNPJ: 00.986.621/0001-96

OFÍCIO Nº 386/2022-GAB-FUNBOSQUE.

Ilha de Caratateua/PA, 11 de julho de 2022.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
Nabiha Bestene Koury.
Secretaria Municipal de Educação.

ASSUNTO: Solicitação de Adesão à Ata de Registro de Preços N.° 002/2022 Oriunda
do Pregão Eletrônico SRP nº 62/2021.

Excelentíssima Senhora Secretária,

Considerando que a Secretaria Municipal de Educação do Acre é o Órgão

gerenciador da Ata de Registro de Preço nº 002/2022 que tem como objeto

Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços de Reprografia com

forncimento de impressora, insumos e manutenção.

O Presidente da Fundação Centro de Referência em Educação Ambiental

Escola Bosque Professor Eidorfe Moreira-Funbosque, vem respeitosamente à

presença de Vossa Senhoria, solicitar autorização para realizarmos adesão da ata

supracitada conforme descrição contida no quadro abaixo indicando item,

quantitativo e impacto econômico.

Atenciosamente,

_________________________________________

Romulo L. Dias
Presidente em Exercício
Portaria 213/2022 - GP

FUNBOSQUE

		2022-07-11T11:22:31-0300
	ROMULO LIMA DIAS:81574690230